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مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان اعلام کرد
طرح‌های کلان خورشیدی در مازندران

ایسنا/مازندران مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، با تأکید 
بر اولویت توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، از بررسی اراضی مستعد در چهاردانگه 
و جویبار برای احداث نیروگاه خورشیدی خبر داد و گفت: اجرای این پروژه‌ها 

پایداری شبکه برق شمال کشور را افزایش می‌دهد.
انرژی‌های  کارگروه  نشست  در  دی  دوم  سه‌شنبه  موسوی‌تاکامی  کوروش 
تجدیدپذیر استان مازندران، توسعه پروژه‌های خورشیدی را یکی از اولویت‌های 

اصلی این شرکت دانست.
وی در این جلسه که به‌منظور بررسی موانع اجرایی و انتخاب زمین مناسب 
برای احداث نیروگاه خورشیدی برگزار شد، اعلام کرد: موضوع شناسایی و بررسی 
اراضی مستعد در منطقه چهاردانگه و شهرستان جویبار به‌عنوان محل پیشنهادی 

احداث نیروگاه خورشیدی در دستور کار قرار دارد.
موسوی‌تاکامی مجوزهای محیط‌زیستی، نحوه تخصیص زمین و الزامات فنی 
اتصال به شبکه برق سراسری را از جمله دغدغه‌های مطرح‌شده عنوان کرد که 
باید به‌سرعت عملیاتی شوند. وی با بیان اینکه توسعه پروژه‌های خورشیدی در 
چارچوب سیاست‌های ملی انرژی‌های تجدیدپذیر دنبال می‌شود، افزود: اجرای 
این طرح‌ها نقش چشمگیری در افزایش پایداری شبکه برق شمال کشور و کاهش 
وابستگی به سوخت‌های فسیلی خواهد داشت. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای 
مازندران و گلستان با اشاره به نقش مؤثر مشارکت مردمی در پیشبرد پروژه‌ها، 
اظهار داشت: پروژه خورشیدی کیاسر با اتکا به مشارکت اهالی منطقه واوسر اجرا 

می‌شود و آثار اقتصادی و اجتماعی گسترده‌ای به همراه خواهد آورد.
به گفته وی، در فاز نخست این پروژه، نیروگاهی با ظرفیت ۶۰ مگاوات در 
زمینی به وسعت ۱۵ هزار هکتار احداث می‌شود که در مراحل بعد امکان افزایش 
ظرفیت تا ۲۵۰۰ مگاوات وجود دارد. منطقه کیاسر به دلیل شدت تابش متوسط 
۵ کیلووات‌ساعت بر مترمربع در روز، از مستعدترین نقاط کشور برای احداث 
نیروگاه خورشیدی است. موسوی‌تاکامی همچنین به آثار اقتصادی این طرح اشاره 
کرد و گفت: با احداث نیروگاه خورشیدی کیاسر، زمینه برای راه‌اندازی کارخانجات 
تولید پنل‌های خورشیدی، تجهیزات الکترونیکی و اینورترها در شهرک صنعتی 
منطقه فراهم می‌شود و شرکت‌های بومی در زمینه ساخت استراکچر و تعمیر 
و نگهداری سیستم‌ها فعال خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: با اجرای پروژه‌های 
جدید خورشیدی، انتظار می‌رود مازندران گام‌های بلندی در مسیر توسعه پایدار و 

دستیابی به اهداف ملی تولید برق تجدیدپذیر بردارد.

 آغاز هفته هفتم مسابقات اسبدوانی
کورس پاییزه - زمستانه گنبدکاووس

زمستانه   - پاییزه  کورس  اسبدوانی  مسابقات  هفتم  هفته  ایسنا/گلستان 
گنبدکاووس با شرکت ۲۴۰ راس اسب به مدت سه روز برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان گلستان، چهارشنبه 
سوم دی ماه روز نخست هفته هفتم مسابقات است که برای آن پاداش نقدی به 

ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال پیش بینی شده است.
لازم به توضیح است که در روز دوم از هفته هفتم مسابقات اسبدوانی پاییزه 
- زمستانه، ۸۵ راس اسب در هشت کورس معادل پنج دور هزار متری و سه 
دور ۱۷۰۰ متری باهم به رقابت خواهند کرد. جایزه نقدی پیش بینی شده برای 

اسب‌های برنده روز دوم در مجموع ۳۰ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال خواهد بود.
در روز سوم از هفته هفتم این مسابقات در هفت کورس یک دور ۱۰۰۰ متری و 
۶ دور۱۲۰۰ متری برگزار می‌شود و کمیته برگزاری پاداش نقدی به مبلغ ۲۸ میلیارد 
و ۶۹۰ میلیون ریال برای مالکان، مربیان و چابکسواران اسب‌های برنده این روز 

تعیین کرده است.

مظفری:
۴۰ درصد ترددها در مشهد توسط حمل‌ونقل عمومی 

انجام می‌شود

مشهد- استاندار خراسان رضوی گفت: در حال حاضر در مشهد حجم ترددهایی 
که توسط حمل‌ونقل عمومی انجام می‌شود مجموعاً حدود ۴۰ درصد است و باید 

تلاش این رقم به استاندارد حدود ۷۵ درصدی برسد.
به گزارش خبرنگار مهر، غلامحسین مظفری ظهر سه شنبه در حاشیه بازدید 
از سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل‌ونقل و مرکز کنترل و مدیریت ترافیک 
شهرداری مشهد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اقدامات بسیار مؤثر و مفیدی در 
این حوزه انجام شده و به نظر می‌رسد با کیفیت، دقت و مراقبت خاصی، مسائل 

پیگیری شده است.
استاندار خراسان رضوی با اشاره به رویکرد اصلی مدیریت شهری در حوزه 
ترافیک گفت: در حوزه حمل‌ونقل و ترددهای درون‌شهری، تأکید اصلی بر توسعه 
حمل‌ونقل عمومی شامل ناوگان ریلی، مترو، اتوبوس و به‌طور طبیعی تاکسی 
است؛ در حال حاضر سهم این بخش از مجموع ترددها حدود ۴۰ درصد برآورد 
می‌شود و لازم است با برنامه‌ریزی و تقویت زیرساخت‌ها، این سهم به سطح 

استاندارد حدود ۷۵ درصد افزایش یابد.
وی ادامه داد: باید برای این هدف از همه ابزارها و امکاناتی که در استان 
وجود دارد استفاده کنیم. طبیعتاً محور اصلی این موضوع شهرداری مشهد 
است و دولت هم در کنار شهرداری مشهد باید کمک کند تا این حدنصاب 

ارتقا یابد.
مظفری با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه حمل و نقل عمومی افزود: 
خوشبختانه اتفاقات خوبی رقم خورده و در این حوزه کارهای خوبی انجام شده 
است، اما مردم و استان‌های دیگر از خراسان رضوی و به‌ویژه از مشهد این انتظار 

را دارند که همیشه پیشتاز و پیش‌قدم باشد.
استاندار خراسان رضوی خاطرنشان کرد: هدف ما این است که یک مجموعه 
با کیفیت مناسب برای شهروندان خراسانی و مشهدی و  استاندارد، خوب و 
همچنین برای زائرانی که از جای‌جای ایران اسلامی و کشورهای همجوار به مشهد 

سفر می‌کنند، فراهم شود.

معاون وزیر کشور مطرح کرد

پیام؛ موتور دوم رشد اقتصادی کشور و گلوگاه لجستیکی راهبردی ایران
کرج - ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادی 
به  اشاره  با  کشور  وزارت  منطقه‌ای  توسعه  و 
ظرفیت‌های منحصربه‌فرد منطقه ویژه اقتصادی 
و فرودگاه بین المللی پیام در ترکیب حمل‌ونقل 
از  این منطقه را یکی  هوایی، زمینی و ریلی، 
استان  اقتصادی  توسعه  مهم  پیشران‌های 
البرز و کشور دانست و تأکید کرد که مناطق 
ویژه اقتصادی موتور دوم رشد اقتصادی پایدار 

هستند.
مهدی دوستی روز سه‌شنبه در جریان بازدید 
از مزرعه خورشیدی و زیرساخت‌های فرودگاه 
اظهار کرد:  البرز،  پیام مستقر در  بین‌المللی 
آسیایی  کشورهای  اقتصادی  موفقیت  تجربه 
نشان می‌دهد که توجه هدفمند به مناطق ویژه 
اقتصادی و خوشه‌سازی فعالیت‌های فناورانه، 
نقشی کلیدی در جهش اقتصادی ایفا می‌کند.

پایدار  اقتصادی  رشد  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
نیازمند دو موتور محرکه اساسی است، افزود: 
این  از  یکی  عنوان  به  اقتصادی  ویژه  مناطق 
موتورها، ظرفیت بالایی برای افزایش بهره‌وری، 
اقتصادی  پیچیدگی  ارتقای  و  سرمایه  جذب 
کشور دارند. برنامه‌ریزی‌ها در این مناطق بر 
پایه نزدیکی به مراکز جمعیتی و رویکرد فناورانه 
خوشه‌های  شکل‌گیری  زمینه  که  شده  انجام 
اقتصادی مبتنی بر فناوری اطلاعات و صنایع 

الکترونیک را فراهم می‌کند.
پیام؛ الگویی بی‌بدیل در شبکه مناطق ویژه 

کشور
نمونه‌ای  اینکه  بیان  با  کشور  وزیر  معاون 
کشور  در  پیام  اقتصادی  ویژه  منطقه  مشابه 
وجود ندارد، تصریح کرد: موقعیت راهبردی پیام 
و اتصال همزمان به شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای 
ریلی،  اتصال  پیش‌بینی  و همچنین  و هوایی 
این منطقه را به یکی از مهم‌ترین گلوگاه‌های 
لجستیکی کشور تبدیل کرده است. وی ادامه 

داد: توسعه مسیرهای هوایی و کارگو در پیام، 
در شرایط محدودیت‌های کریدوری، گزینه‌های 
و  کرده  ایجاد  کشور  برای  راهبردی  جایگزین 
قدرت چانه‌زنی ایران را در رقابت‌های منطقه‌ای 

و بین‌المللی افزایش می‌دهد.
ضرورت تصمیمات ملی برای رقابت‌پذیری 

حمل‌ونقل هوایی
بخش  تقویت  به ضرورت  اشاره  با  دوستی 
کارگو، خاطرنشان کرد: رونق حمل‌ونقل هوایی 
و  با حمل‌ونقل جاده‌ای  رقابت مؤثر  مستلزم 
دریایی است و این مهم بدون ایجاد مزیت‌های 

اقتصادی و حمایتی امکان‌پذیر نخواهد بود.
نهاده  اصلی‌ترین  سوخت،  کرد:  تأکید  وی 
اتخاذ  و  می‌شود  محسوب  هوایی  حمل‌ونقل 

تصمیمات ملی در حوزه تأمین و قیمت‌گذاری 
در  تعیین‌کننده‌ای  نقش  می‌تواند  سوخت 
رقابت‌پذیری  افزایش  و  هزینه‌ها  کاهش 

حمل‌ونقل هوایی کشور ایفا کند.
سال۱۴۰۵؛ نقطه عطف توسعه پیام و البرز

و  ارتباطات  وزیر  مشاور  حسنلو،  محسن 
ویژه  منطقه  مدیرعامل  و  اطلاعات  فناوری 
این  در  پیام  بین‌المللی  فرودگاه  و  اقتصادی 
بازدید با تشریح راهبرد مدیریت جدید، اظهار 
وزارت  ابلاغی  برنامه‌های  به  توجه  با  کرد: 
در  پروژه‌های  و  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
دست اجرا، سال ۱۴۰۵ می‌تواند به عنوان نقطه 
عطفی در شکوفایی منطقه ویژه اقتصادی پیام 

و استان البرز ثبت شود.

آشیانه  از  بازدید  جریان  در  ویهمچنین 
شرکت  سنگین  هواپیماهای  تعمیرات 
دانش‌بنیان »ویستا توربین« اعلام کرد: عملیات 
برای  هواپیما  این   )C-Check( سنگین  چک 
نخستین بار به صورت کامل در داخل کشور و 
در فرودگاه بین‌المللی پیام در حال انجام است 
که نشان‌دهنده ارتقای توان فنی و بومی‌سازی 

دانش صنعت هوایی است.
با ظرفیت‌های  پیام  که  تأکید شد  پایان  در 
از  میزبانی  آماده  خود،  فناورانه  و  لجستیکی 
سرمایه‌گذاران و فعالان حوزه لجستیک است و 
توسعه آن، گامی ملی در مسیر تقویت اقتصاد 
جمهوری  ترانزیتی  جایگاه  ارتقای  و  دیجیتال 

اسلامی ایران به شمار می‌رود.

اخبار

معاون بنادر و دریانوردی استان خبرداد
پایش ۲۹ ساعته دریایی هرمزگان؛ نجات ۱۴ خدمه شناور 

حادثه‌دیده در آب‌های کیش
ایسنا/هرمزگان معاون دریایی اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از اجرای ۲۹ 
ساعت پایش مستمر دریایی هم‌زمان با شرایط جوی نامساعد هفته گذشته و 

هماهنگی موفق عملیات نجات ۱۴ نفر از خدمه یک شناور حادثه‌دیده خبر داد.
اسماعیل مکی‌زاده با تشریح عملکرد مرکز هماهنگی جست‌وجو و نجات دریایی 
و مرکزی  مناطق غربی  ناجی در  این مدت، شناورهای  در  اظهار کرد:  استان 
هرمزگان به‌صورت مستمر به مأموریت اعزام شدند تا وضعیت دریایی پایش و 

هشدارهای ایمنی لازم به شناورهای مستقر در لنگرگاه‌ها ارائه شود.
وی افزود: در همین راستا، توصیه‌های ایمنی از جمله آب‌بندی مسیرهای ورودی 
وضعیت  بررسی  اضطراری،  پمپ‌های  کنترل  محموله‌ها،  محکم‌کاری  شناور، 
لنگراندازی و رعایت فاصله ایمن از ساحل برای جلوگیری از به‌گل‌نشستگی به 
شناورها ابلاغ شد. معاون دریایی بنادر هرمزگان با اشاره به اطلاع‌رسانی گسترده 
هواشناسی دریایی گفت: اخطاریه‌ها از طریق رادیو، ناوتکس، تماس تلفنی و 
مکاتبات رسمی برای تعاونی‌های صیادی و تجاری و همچنین ارگان‌های دریایی 
ارسال شد و پیام‌های هشدار نیز هر سه ساعت یک‌بار به دو زبان فارسی و 

انگلیسی از کانال ۱۸ رادیویی مخابره شد.
مکی‌زاده خاطرنشان کرد: در جریان این شرایط جوی، مرکز جست‌وجو و نجات 
دریایی استان عملیات هدایت و هماهنگی نجات ۱۴ نفر از خدمه شناور »آشا ۳« 

را در محدوده ۲۵ مایلی جنوب‌غربی جزیره کیش با موفقیت انجام داد.
به گزارس ایسنا به نقل از روابط عمومی بنادر و دریانوردی هرمزگان، در روز 
دوشنبه دوم دی، او همچنین از انتقال یک بیمار اورژانسی از جزیره قشم به‌دنبال 
درخواست مدیریت بحران استانداری خبر داد و افزود: پایش مسیرهای دریایی 
مسافری و گردشگری نیز به‌صورت مستمر انجام شد تا علاوه بر ارزیابی شرایط 

تردد ایمن، از ورود موانع خطرآفرین به مسیرهای دریایی جلوگیری شود.

علوم  دانشگاه  درمان  معاون  ایسنا/فارس 
در  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
تشریح عملکرد آذر ماه این معاونت، از شناسایی 
و تعطیلی ۱۲ مرکز درمانی غیرمجاز خدمت‌رسانی 
دولتی  بیمارستان‌های  در  بیمار  هزار   ۲۸۰ به 
فارس، پاسخگویی به ۵۸ هزار تماس مردمی در 
حوزه درمان و ۶۵۰ بازدید از مراکز درمانی استان 

خبر داد.
علوم  دانشگاه  درمان  معاون  نیاکان،  امین 
از  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
غیرمجاز  درمانی  مرکز  تعطیلی ۱۲  و  شناسایی 
در آذرماه سال جاری در شهر شیراز خبر داد و 
گفت: در راستای نظارت بر ارائه خدمات ایمن 
نظارتی  تیم‌های  استاندارد در حوزه سلامت،  و 
خود  هدفمند  بازدیدهای  طی  درمان  معاونت 
از مراکز درمانی، ضمن شناسایی موارد تخلف، 
نسبت به تعطیلی مراکز غیرمجاز اقدام کرده‌اند. 
وی افزود: در همین بازه زمانی، بیش از ۶۵۰ 
بازدید از سوی ادارات این معاونت در حوزه‌های 
مختلف درمانی شامل بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها، 
مراکز جراحی محدود، آزمایشگاه‌ها و دیگر مراکز 

ارائه خدمات درمانی انجام شده است. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با 
اظهار کرد:  اهمیت استمرار نظارت‌ها  بر  تأکید 
صیانت از سلامت مردم و ارتقای کیفیت خدمات 
و  است  دانشگاه  اصلی  اولویت‌های  از  درمانی 
نظارت بر عملکرد مراکز درمانی به صورت مستمر 

و برنامه‌ریزی‌شده ادامه دارد.
وی یادآور شد: همزمان با تشدید بازدیدهای 
میدانی، پرونده‌های تخلفاتی نیز در دستور کار 
کمیسیون ماده ۱۱ تعزیرات حکومتی دانشگاه قرار 
گرفت که طبق گزارش‌ها، در کمیسیون ماده ۱۱ 

در ماه آذر، در مجموع ۲۵۴ پرونده مطرح و مورد 
بررسی قرار گرفت که این آمار شامل ۳۵ پرونده 
در حوزه درمان، ۳۱ پرونده در حوزه تعرفه و ۱۸۸ 

پرونده در حوزه بهداشت بوده است.
میدانی،  نظارت  بر  علاوه  نیاکان،  گفته  به 
سامانه ارتباطی دانشگاه نیز فعال بوده است و 
همزمان مرکز پایش مراقبت‌های درمانی دانشگاه 
)MCMC( به ۵۸ هزار تماس مردمی پاسخ داده 

و پیگیری و راهنمایی‌های لازم ارائه کرده است.
وی در ادامه از طرح »مهر درمان« به عنوان 
با  معاونت  این  شاخص  طرح‌های  این  از  یکی 
اقشار  درمانی  پوشش  و  محرومیت  رفع  هدف 
آسیب‌پذیر و همچنین تسهیل دسترسی همگان 
به خدمات تخصصی درمانی نام برد که از ابتدای 
راه‌اندازی تاکنون، نتایج درخشانی را به ارمغان 

آورده است.
شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
»مهر  طرح  دستاوردهای  از  خرسندی  ابراز  با 
درمان«، اضافه کرد: با اجرای این طرح در آذرماه 

استان،خدمات  شهرستان   ۱۳ در  جاری  سال 
درمانی تخصصی به بیش از ۱۵۰۰ هم استانی، 

ارائه شد.
وی اضافه کرد: طی این مدت تعداد مراجعات 
بر ۲۸۰  بالغ  دولتی  بیمارستان‌های  اورژانس  به 
هزار نفر بوده و بیش از ۱۳ هزار عمل جراحی در 

مراکز درمانی دانشگاه انجام شده است.
و  زیرساخت  توسعه  حوزه  در  گفت:  نیاکان 
ارتقای توان پاسخگویی مراکز درمانی، در آذرماه 
بیش از ۸۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی نوین 

به بیمارستان‌های دانشگاه افزوده شد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
دوم  سه‌شنبه  روز  در  شیراز  درمانی  بهداشتی 
تجهیزات در چرخه  این  افزود: نقش  دی، وی 
درمان، حیاتی است؛ زیرا علاوه بر افزایش دقت 
تشخیص، سرعت مداخله‌های درمانی را بالا برده 
و امکان ارائه خدمات تخصصی‌تر را برای بیماران 

فراهم می‌سازد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد
تعطیلی ۱۲ مرکز درمانی غیرمجاز در شیراز

رونق حمل‌ونقل هوایی 
مستلزم رقابت مؤثر با 

حمل‌ونقل جاده‌ای و دریایی 
است و این مهم بدون 

ایجاد مزیت‌های اقتصادی و 
حمایتی امکان‌پذیر نخواهد 

بود

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 1404/09
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند شهرداری رامهرمز در نظر دارد طبق شرح ذیل نسبت به برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار واجد 
شرایط اقدام نماید. لذا  شرکتهایی که دارای صلاحیت می باشند دعوت می شود جهت دریافت اوراق واسناد مناقصه ذیل به سامانه ستاد 

ایران مراجعه نمایند.
دستگاه مناقصه گذار: شهرداری رامهرمز

شرایط شرکت درمناقصه :
1 -دستگاه مناقصه گذار: شهرداری رامهرمز

2- نوع تضمین شرکت درمناقصه :  ضمانت نامه بانکی معتبر - وجه نقد واریز به حساب سپرده به شماره IR 370170000003100001722007  نزد بانک مرکزی.
3-زمان و محل دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1404/10/03 لغایت 1404/10/15 در سامانه ستاد ایران

4-محل و مهلت تحویل پیشنهادها: بارگذاری در سامانه ستاد ایران تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/10/30 
5- محل و تاریخ گشایش پاکت های مناقصه : به آدرس خوزستان - رامهرمز- خیابان شهیدچراغزاده - شهرداری رامهرمز

* زمان تشکیل جلسه کمیسیون مناقصه )یک مرحله ای(:  روز سه شنبه مورخه 1404/10/30 ساعت 14
6-به پیشنهادهای مشروط ، فاقد امضاء ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده وفاقد گواهی تعیین صلاحیت معتبر و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

8-مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را دریافت می نمایند حداکثرظرف مدت 72 ساعت بایستی عدم شرکت خود را با ذکر دلایل به شهرداری رامهرمز) 
واحد امورقراردادها ( کتباً اعلام نمایند.

ضمناً سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و اوراق مناقصه مندرج است./ب

شناسه آگهی: 
 2079704

 نوبت
اول

روابط عمومی شهرداری رامهرمز کد خ-و-1

رتبهمبلغ تضمین شرکت درمناقصه )ریال(مبلغ پایه )ریال(موضوع مناقصه

 رتبه 5 کشاورزی و باغبانی سازمان مدیریت و یا 5/521/364/000 ریال110/427/263/310 ریالحفظ، نگهداری و حراست پارک ها
گواهی خدماتی کشاورزی و فضای سبز اداره کار

آگهی دعوت بستانکاران شرکت دانا 
طراوت بدیع ایرانیان )در حال تصفیه(

به شناسه ملی 14006374108 )نوبت دوم(

پیرو آگهی انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمی 
شماره 22639 شهرستان مورخ 1401/09/16 بدین وسیله 
بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
دارند  فوق  منحله  شرکت  علیه  ادعایی  که  اشخاصی  و 
دعوت می شود که ظرف یک ماه از تاریخ انشار آگهی 
نوبت دوم این آگهی با مدارک مثبته به مدیر تصفیه آقای 
اشتهارد،  شهرستان  در  واقع  آدرس  و  جمشیدی  دانا 
غربی،خیابان  سعدی  اشتهارد،بلوار  صنعتی  شهرک 
بوستان3،خیابان گلستان 2، خیابان بوستان 1 قطعه 150 

به کد پستی 3188114355 مراجعه فرمایند.
بدیهی پس از انقضاء مدت مذکور هیچگونه ادعایی علیه 

شرکت فوق پذیرفته نخواهد شد.

کد 147

مدیرتصفیه شرکت دانا طراوت بدیع ایرانیان
آقای دانا جمشیدی


